
ÚNOR 2024NAŠE
NABÍDKA
L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  0 1 .  0 2 .  2 0 2 4  d o  2 9 .  0 2 .  2 0 2 4  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

KAŠEL

RÝMA

BOLEST V KRKU

KAŠEL

RÝMA

TOPICKÁ BOLEST

CHŘIPKA

RÝMA

Bronchipret® 
tymián a břečt'an sirup
100 ml

Otrivin Menthol 
1 mg/ml nosní sprej
roztok 10 ml

Sinex Vicks 
Aloe a Eukalyptus
0,5 mg/ml nosní sprej, roztok 15 ml

QUIXX® nosní sprej
30 ml

• lék s dvojí silou z přírody: 
výtažky z tymiánu 
a břečt'anu

• k léčbě kašle při nachlazení 
a zánětu průdušek 
se zvýšenou produkcí hlenu

• pro dospělé, dospívající 
a děti od 1 roku

Lék k vnitřnímu užití.*

Nosní sprej s vůní mentholu:
• pomáhá rychle uvolnit 

ucpaný nos a při zánětu 
dutin

• začíná uvolňovat ucpaný 
nos do 2 minut

• pomáhá lépe dýchat 
až na 12 hodin

V nabídce také Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml, 
cena 107 Kč a Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml 
nosní sprej, roztok 10 ml, cena 164 Kč.

Otrivin Menthol 1 mg/ml, Otrivin 1 mg/ml nosní spreje, roztoky 
obsahují xylometazolin-hydrochlorid. 
Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml 
nosní sprej, roztok navíc ipratropium 
bromid. Léky k podání do nosu.*

• nosní sprej k úlevě 
od příznaků ucpaného 
nosu

• uvolní ucpaný nos během 
několika minut, účinek 
přetrvává až 12 hodin

• obsahuje extrakt z aloe 
a eukalyptol (cineol)

Léčivý přípravek k nosnímu podání, 
obsahuje léčivou látku oxymetazolin-
hydrochlorid.*

• účinně pomáhá uvolnit 
ucpaný nos 
při nachlazení, 
chřipce a alergii

• nevyvolává závislost, 
vhodný pro dlouhodobé 
užívání

V nabídce také 
QUIXX® extra nosní sprej, 
30 ml, cena 134 Kč 
a QUIXX® soft nosní sprej, 
30 ml, cena 124 Kč.

Zdravotnické prostředky Quixx® jsou určeny k nosní aplikaci. 
Quixx® soft je izotonický roztok mořské vody, obsahuje mořskou 
vodu, čištěnou vodu a extrakt Aloe vera. 
Quixx® a Quixx® extra jsou hypertonické 
roztoky mořské vody, obsahují mořskou 
vodu a čištěnou vodu, Quixx® extra 
obsahuje eukalyptovou silici.*

výhodná cena

159,-

výhodná cena

119,-

BOLEST V KRKU

výhodná cena

264,-

výhodná cena

124,-
výhodná cena

124,-

Neo-angin® bez cukru
24 pastilek

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Septabene citron 
a bezový květ 3 mg/1 mg
16 pastilek

• trojí účinek 
proti bolesti 
v krku: 
protizánětlivý, 
analgetický 
a antiseptický

• snižuje lokální známky zánětu v krku: bolest, 
zarudnutí, otok

• působí proti virům, bakteriím i kvasinkám

V nabídce také Septabene eukalyptus 3 mg/1 mg, 
16 pastilek, cena 144 Kč a Septabene, 
orální sprej 30 ml, cena 159 Kč.

Léky k orálnímu užití.*

• 3 léčivé látky působí 
jak na původce, tak na příznaky

• účinný proti virům, bakteriím a kvasinkám
• ulevuje od bolesti v krku, dezinfikuje ústní dutinu 

a léčí zánět
• pro dospělé a děti od 6 let

V nabídce také Neo-angin® třešeň, 24 pastilek, cena 
174 Kč a Neo-angin® šalvěj, 24 pastilek, cena 174 Kč.

Neo-angin® bez cukru 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg pastilky, Neo-angin® 
třešeň 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg pastilky 
a Neo-angin® šalvěj 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg 
pastilky jsou léky k místnímu užití 
v ústech a krku.*

výhodná cena

144,-
výhodná cena

174,-

Voltaren Forte 
20 mg/g gel
150 g

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti 
až na 24h při aplikaci 2x denně

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů

V nabídce také Voltaren Actigo Extra 25 mg, 
20 obalených tablet, cena 119 Kč a Voltaren Rapid 25 mg, 
20 měkkých tobolek, cena 137 Kč.

Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diklofenak-diethylamin. 
Lék k vnějšímu použití. Voltaren Rapid 25 mg 
měkké tobolky a Voltaren Actigo Extra 25 mg 
obalené tablety jsou léky k vnitřnímu užití. 
Obsahují draselnou sůl diklofenaku.*

znáte  
z TV

znáte  
z TV

výhodná cena

429,-

ERDOMED® 225 mg 
granule pro perorální 
suspenzi
20 sáčků

• lék na kašel, rýmu a zánět dutin
• ředí hlen, působí proti bakteriím
• může snižovat riziko bakteriální infekce
• pomerančová příchut'
• pro dospělé a děti od 12 let

Erdomed® 225 mg granule pro perorální 
suspenzi obsahuje erdostein. 
Lék k vnitřnímu užití.*

OSCILLOCOCCINUM®

30 dávek

• prevence a léčba chřipkových stavů, jako jsou např. 
horečka, zimnice, bolest hlavy, únava a bolesti svalů

• bez věkového omezení 
• může se užívat během těhotenství a kojení

V nabídce také OSCILLOCOCCINUM®, 6 dávek, cena 199 Kč.

Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití, užívaný tradičně v homeopatii 
k prevenci a léčbě chřipkových stavů. 
Obsahuje Anas barbariae, hepatis et 
cordis extractum 200 K.*

výhodná cena

627,-

znáte  
z TV

znáte  
z TV

znáte  
z TV



Při koupi SystaneTM 

COMPLETE druhý 
kus za 0,01 Kč

2

KAŠEL

CHŘIPKA, 
NACHLAZENÍ

HOREČKA, BOLEST

KAŠEL

CHŘIPKA, 
NACHLAZENÍ

BOLEST

KAŠEL

PROBIOTIKA

TOPICKÁ BOLEST

MUCOSOLVAN® 
pro dospělé
100 ml

Stoptussin
sirup, 180 ml

PARALEN® SUS 
24 mg/ml perorální suspenze
100 ml

STODAL®

200 ml

EMOXEN gel
100 g

• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení
• díky paracetamolu snižuje horečku, odstraňuje 

bolest hlavy, bolest v krku
• s přídavkem léčivé látky na uvolnění ucpaného nosu 

a s vitaminem C

V nabídce také COLDREX® Horký 
nápoj Citron, 10 sáčků, cena 214 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.*

výhodná cena

214,-
výhodná cena

444,-

výhodná cena

184,-

• snižuje horečku, 
tlumí bolest

• pro děti od 3 měsíců 
a s minimální hmostností 
od 5 kg 

• nedráždí žaludek
• bez syntetických barviv a parabenů

V nabídce také PARALEN® 125 mg, 20 tablet, cena 29 Kč 
a PARALEN® 100 mg, 5 čípků, cena 39 Kč.

PARALEN® SUS je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje paracetamol.*

• rychle a účinně uleví od bolesti zad a šíje, svalů 
a kloubů

• působí protizánětlivě a zmenšuje otok

Emoxen gel je léčivý přípravek pro kožní užití. 
Není vázán na lékařský předpis. Obsahuje 
naproxen.*

BACTORAL
16 tablet
1 tbl. = 27,75 Kč

• orální probiotikum
• obsahuje probiotickou kulturu Streptococcus 

salivarius K12, která tvoří BLIS peptidy salivaricin A2 
a salivaricin B tzv. bakteriociny

• tato bakterie dokáže zaujmout strategické pozice 
v dutině ústní, nosohltanu a středouší a dokáže 
vytěsnit nežádoucí druhy

• studie dokazují, že Bactoral je schopen kolonizovat 
horní část dýchacích cest již 3 dny po prvním podání 
a je možno ho detekovat ještě 
32 dní po vysazení

Doplněk stravy.*

ÚNOR 2024NAŠE NABÍDKA

Ibalgin® Rapidcaps 
400 mg
30 měkkých tobolek

• snadno rozpustné 
růžové měkké tobolky 
s účinnou látkou 
v tekuté formě

• s protizánětlivým účinkem
• pro dospělé a děti od 6 let
• ulevuje od bolesti hlavy, migrény, bolesti zubů, zad, 

svalů a  menstruační bolesti
• snižuje horečku a tlumí zánět

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké 
tobolky je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum.*

výhodná cena

149,-
*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

• ulehčuje vykašlávání
• uvolňuje zahlenění
• zmírňuje kašel
• bez cukru a alkoholu
• jahodová příchut́

V nabídce také MUCOSOLVAN® Junior, 100 ml, 
cena 134 Kč a MUCOSOLVAN® Roztok k perorálnímu 
podání a k inhalaci, 60 ml, cena 104 Kč.

MUCOSOLVAN® pro dospělé je volně 
prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ambroxoli hydrochloridum.*

• správná volba proti kašli díky 2 účinným látkám
• tlumí suchý dráždivý kašel a usnadňuje vykašlávání

V nabídce také Stoptussin, kapky, 50 ml, cena 189 Kč.

Stoptussin, sirup; Stoptussin, perorální 
kapky, roztok jsou léčivé přípravky 
k vnitřnímu užití.*

• zklidní suchý kašel
• uleví od vlhkého kašle
• tradiční rostlinný léčivý přípravek
• rodinné balení 200 ml

Stodal® je léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití. Použití tohoto tradičního rostlinného 
léčivého přípravku je založeno výlučně 
na zkušenosti z dlouhodobého použití.*

výhodná cena

147,-
výhodná cena

189,-
výhodná cena

199,-
COLDREX® 
Horký nápoj Citron s medem
10 sáčků

výhodná cena

124,-

PARALEN® GRIP 
chřipka a kašel
24 potahovaných tablet

• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: horečka, 
ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku                                                                                              

• navíc tlumí i suchý kašel

V nabídce také PARALEN® GRIP 
chřipka a bolest, 24 potahovaných 
tablet, cena 157 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.*

výhodná cena

157,-

znáte  
z TV

znáte  
z TV



IMUNITA

VITAMIN

VITAMIN

IMUNITA

VITAMIN

VITALITA

VITAMIN

WALMARK 
Beta Glukan PREMIUM 200 mg
60 tablet
1 tbl. = 4,15 Kč

Bioaktivní® 
Selen+Zinek FORTE
60 tablet
1 tbl. = 4,82 Kč

ASCOFFIN® drink
10 sáčků/40 g
1 sáček = 14,90 Kč

LIPO C ASKOR FORTE
120 kapslí
1 cps. = 5,74 Kč

TEREZIA 
VITAMIN D3 400 IU
kapky 10 ml
1 ml = 18,40 Kč

• obsahuje RosaCelip-LD®

• vitamin C s lipozomálním vstřebáváním
• bioflavonoidy z citrusových plodů a extrakt z plodu šípku
• testovací proužky součástí balení

V nabídce také LIPO C ASKOR FORTE, 60 kapslí, 
cena 399 Kč; LIPO C ASKOR JUNIOR, 110 ml, cena 294 Kč 
a LIPO C ASKOR Tekutý, 136 ml, 
cena 389 Kč.

Doplněk stravy.*

• na podporu tvorby kostí 
a zubů

• vitamin D3 reguluje 
metabolismus vápníku 
a udržuje normální funkci 
imunitního systému

• pro děti již od narození

V nabídce také 
TEREZIA VITAMIN D3 1000 IU, 30 tobolek, cena 57 Kč; 
TEREZIA VITAMIN D3 1000 IU, 90 tobolek, cena 97 Kč; 
TEREZIA VITAMIN D3 2000 IU, 30 tobolek, cena 64 Kč; 
TEREZIA VITAMIN D3 2000 IU, 90 tobolek, cena 104 Kč.

Doplněk stravy.*

výhodná cena

249,-

výhodná cena

689,-

výhodná cena

289,-

výhodná cena

184,-

výhodná cena

149,-

výhodná cena

164,-

3

• vysoká dávka beta glukanu z kvasinek 
Saccharomyces cerevisiae v čistotě min. 70 %

• obohaceno o vitamin C a šípek pro podporu imunity 
a černý bez pro podporu 
dýchacích cest

Doplněk stravy.*

• selen a zinek podporují normální činnost imunitního 
systému

• selen navíc podporuje činnosti štítné žlázy
• vyrobeno v Dánsku

V nabídce také 
Bioaktivní® Selen+Zinek FORTE, 
150 tablet, cena 589 Kč.

Doplněk stravy.*

• energie do kapsy pro každou příležitost
• rozpustný šumivý nápoj v prášku s vysokým 

obsahem kofeinu (70 mg v denní dávce) a jódu
• dále obsahuje vitaminy C, B2, B3, B6
• s citrónovou příchutí

Doplněk stravy se sladidlem.*

Zdraví o krok blíž!
w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Detritin 
Vitamin D3 2000 IU
60 měkkých tobolek
1 tob. = 2,73 Kč

• síla slunce v každé tobolce
• vitamin D přispívá k normální funkci 

imunitního systému a k udržení 
normálního stavu zubů a kostí

Doplněk stravy.*

IMUNITATEREZIA Hlíva ústřičná 
s rakytníkovým olejem
60+60 kapslí
1 cps. = 3,24 Kč

TEREZIA Hlíva ústřičná 
+ lactobacily
60+60 kapslí
1 cps. = 3,33 Kč

• nejsilnější hlíva na trhu1 
•  rakytník a šípek podporují imunitu
•  bez konzervačních látek

1Nejvyšší obsah deklarovaných 
betaglukanů. Dle průzkumu 
z lékáren, srpen 2023.

V nabídce také 
TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem, 100+100 kapslí, cena 589 Kč;
TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem, 30+30 kapslí, cena 209 Kč.

Doplňky stravy.*

výhodná cena

399,-
výhodná cena

389,-

• k prevenci a léčbě deficitu vitaminů B1, B6 a B12, 
kerý se může projevit jako brnění a snížená citlivost 
končetin

• 1 tbl. denně

Neurobion 100 mg / 50 mg / 1 mg potahované 
tablety je lék k vnitřnímu podání 
a slouží k prevenci a léčbě nedostatku 
vitaminů B1, B6 a B12.*

znáte  
z TV

NEUROBION®

30 potahovaných tablet

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

výhodná cena

254,-



4

MULTIVITAMIN

ZAŽÍVÁNÍ

ZAŽÍVÁNÍ

MINERÁL

ZAŽÍVÁNÍ

ZAŽÍVÁNÍ

PROSTATA

ZAŽÍVÁNÍ

ZAŽÍVÁNÍ

GS Extra Strong 
Multivitamin
100 tablet
1 tbl. = 4,39 Kč

ACTIVE FLORA DUO
30 kapslí
1 cps. = 7,80 Kč

LINEX® FORTE
28 tobolek
1 tob. = 9,54 Kč

LACTULOSA
BIOMEDICA sirup
500 ml

MAGNEX CITRATE + B6
100+50 tablet
1 tbl. = 1,89 Kč

BIOPRON® 9 Immunity
30 tobolek
1 tob. = 8,80 Kč

Cemio RED3
90+15 kapslí
1 cps. = 5,70 Kč

Espumisan® 40 mg
100 měkkých tobolek

Vitar EKO 
Probiotika forte
30 kapslí
1 cps. = 3,30 Kč

• extra silný, extra účinný multivitamin obohacený 
o unikátní STRONG KOMPLEX – extra dávka vitaminu C, 
lutein, activin, echinacea

• nově v tabletách s prodlouženým uvolňováním

V nabídce také GS Extra Strong 
Multivitamin 50+, 100 tablet, 
cena 499 Kč.

Doplněk stravy.*

• probiotika pro obnovení zdravé střevní mikroflóry
• při antibiotické léčbě nebo po ní
• při změně stravy či prostředí např. při cestování
• pro děti od 3 let a dospělé
• vhodný pro těhotné a kojící

V nabídce také ACTIVE FLORA DUO, 
10 kapslí, cena 114 Kč, ACTIVE FLORA 
baby, 5 ml, cena 199 Kč.

Doplněk stravy.*

• prémiové balení hořčíku ve vysoce vstřebatelné 
citrátové formě

• s vitaminem B6
• bez cukru, lepku a laktózy

Doplněk stravy.*

• pro každodenní doplnění střevní mikrobioty 
probiotiky a prebiotiky

• díky obsahu vitaminu D3 pro podporu imunitního 
systému

V nabídce také Biopron® Baby, 
10 ml, cena 379 Kč.

Doplňky stravy.*

• 2× silnější1 složení pro péči o prostatu, potenci a vitalitu
• slivoň africká k podpoře zdraví prostaty

1nové, silnější složení s obsahem 2× více slivoně africké

V nabídce také Cemio RED3,
90 kapslí, cena 599 Kč.

Doplněk stravy.*

výhodná cena

439,-

výhodná cena

234,-

výhodná cena

267,-

výhodná cena

284,-

výhodná cena

264,-

výhodná cena

159,-

výhodná cena

599,-

výhodná cena

154,-

výhodná cena

99,-

• přináší úlevu od nadýmání a plynatosti
• lze užívat dlouhodobě
• lze užívat v těhotenství

V nabídce také Espumisan® 100 mg/ml perorální 
kapky, 50 ml, cena 229 Kč.

Léky Espumisan® obsahují simetikon. 
K vnitřnímu užití.*

Obsahuje PROBIOTIKA a PREBIOTIKA.

• nejen při a po antibiotické léčbě, při změně stravy
• pro děti od 3 let, dospívající a dospělé

Doplněk stravy. Obsahuje bakterie 
Lactobacillus acidophilus a Bifidobacterium 
animalis subsp.lactis. Není určen k náhradě 
pestré stravy.*

• léčivý přípravek 
používaný jako laxativum

• účinné, ale zároveň 
šetrné projímadlo, které 
působí místně v tlustém 
střevě a nevstřebává se

• způsobuje změknutí 
stolice, nenarušuje 
fyziologickou činnost 
střev

V nabídce také LACTULOSA BIOMEDICA sirup, 250 ml, 
cena 109 Kč.

Léčivo proti zácpě, sirup k vnitřnímu užití, 
léčivá látka lactulósa.*

• pro podporu správné funkce střevní mikroflóry 
a imunitního systému

• termostabilní kmen
• vhodné také pro vegany
• neobsahuje laktózu

Doplněk stravy.*

ÚNOR 2024NAŠE NABÍDKA

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

ÚNOR 2024NAŠE NABÍDKA

5

KAŠEL

KAŠEL

OČI

KAŠEL

BOLEST V KRKU

BOLEST

KAŠEL

BOLEST V KRKU

TOPICKÁ BOLEST

ACC® LONG
600 mg šumivé tablety, 10 tbl.

Hyal-Drop® 
multi oční kapky
10 ml

ROBITUSSIN 
ANTITUSSICUM 
na suchý dráždivý kašel 
7,50 mg/5 ml
sirup 100 ml

Hydropastilky
20 pastilek

VALETOL®

24 tablet

TUSSIREX® sirup
120 ml

Strepsils Med a Citron
24 pastilek

VERAL® 10 mg/g
gel 100 g

Léčí vlhký kašel.

• rychlý nástup účinku od 1.dne
• rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
• chrání plicní buňky

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou acetylcystein.*

• efektivně ulevuje 
od suchého, 
dráždivého kašle

• pro dospělé a děti od 6 let

V nabídce také ROBITUSSIN EXPECTORANS 
na odkašlávání 100 mg/5 ml, sirup 100 ml, cena 197 Kč.

Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 7,50 mg/5 ml 
sirup obsahuje monohydrát dextromethorfan- 
hydrobromidu. Robitussin Expectorans 
na odkašlávání 100 mg/5 ml sirup obsahuje 
guaifenesin. Léky k vnitřnímu užití.*

• hydrogel komplex zvlhčuje sliznici a vytvoří 
ochranný film

• pantotenát vápenatý regeneruje sliznici: 
bolest, chrapot, škrábání, suchost 
i po ozařování, namáhané hlasivky

Zdravotnický prostředek.*

• na všechny druhy kašle spojené s nachlazením  
• zmírňuje suchý dráždivý i průduškový kašel 
• rychlá úleva

V nabídce také TUSSIREX® Junior sirup,
120 ml, cena 169 Kč; TUSSIREX® noční sirup, 120 ml, 
cena 199 Kč; TUSSIREX® pastilky 
proti kašli, 20 pastilek, cena 169 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

výhodná cena

147,-

výhodná cena

244,-

výhodná cena

197,-

výhodná cena

169,-

výhodná cena

114,-

výhodná cena

169,-

výhodná cena

184,-

výhodná cena

169,-

Zastavte bolest v krku hned na začátku!

•  rychlá úleva od bolesti v krku
•  ničí bakterie, kvasinky i viry už po 1 minutě
•  pro děti od 6 let a dospělé

V nabídce také  
Strepsils Med a Citron, 36 pastilek, cena 239 Kč; 
Strepsils Pomeranč s vitaminem C, 24 pastilek; 
Strepsils Jahoda bez cukru, 24 pastilek; 
Strepsils Mentol a Eukalyptus, 24 pastilek 
a Strepsils Citron bez cukru, 
24 pastilek, každý za cenu 184 Kč.

Léky k vnitřnímu užití.*

• účinná pomoc pro podrážděné a unavené oči
• použitelnost 6 měsíců po otevření
• bez konzervantů, vhodný i pro velmi citlivé oči

V nabídce také Artelac® Spray,
10 ml, cena 257 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

Lék na léčbu bolesti hlavy, zubů, zad v křížové oblasti 
a při menstruaci.

VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety. 
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Pouze 
pro krátkodobé použití.*

• tlumí bolest
• působí protizánětlivě
• zmírňuje otoky při bolestivých stavech svalů a kloubů

VERAL® 10 mg/g gel. Volně prodejný lék 
na vnější použití. 1 g gelu obsahuje 10 mg 
diklofenaku sodného.*

LEVOPRONT® kapky
15 ml

• účinná úleva 
od suchého 
a dráždivého kašle

• při tlumení kašle 
působí přímo 
v dýchacích cestách 
bez nežádoucího 
ovlivnění mozku

• kapky a sirup pro děti 
od 2 let, tablety od 12 let

V nabídce také LEVOPRONT® sirup, 
120 ml, cena 149 Kč a LEVOPRONT® tablety 60 mg, 
10 tablet, cena 149 Kč.

Levopront obsahuje levodropropizin. 
Lék k vnitřnímu užití.*

výhodná cena

149,-

znáte  
z TV

znáte  
z TV



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

PÉČE O VLASY

PÉČE O TĚLO

NIZORAL
šampon 100 ml

• bojuje proti příčině lupů   
• zmírňuje svědění 

a zarudnutí pokožky hlavy 
• prevence a léčba kožních 

infekcí způsobených 
kvasinkami nebo plísněmi

V nabídce také 
NIZORAL EXPERT šampon 
pro každodenní péči, 200 ml, 
cena 174 Kč. 

Nizoral je volně prodejný lék k vnějšímu užití. 
Obsahuje ketokonazol. Nizoral Expert je 
kosmetický přípravek.*

výhodná cena

339,-

výhodná cena

289,-

PÉČE O VLASYRevalid Triple Active 
Shampoo DS
150 ml

• šampon na lupy a seboreu ve vlasech
• až o 99 % méně lupů a o 83 % méně 

svědění
• klinicky ověřené výsledky

Kosmetický přípravek.*

výhodná cena

379,-
PÉČE O TĚLOEucerin® 

UreaRepair PLUS 10% Urea
400 ml

• tělové mléko poskytuje velmi suché 
a hrubé pokožce těla potřebnou 
každodenní péči

• obsahuje unikátní kombinaci složek 
- ureu, ceramidy a další přirozené 
hydratační látky - které v pokožce 
vážou hydrataci a obnovují její 
přirozenou ochrannou bariéru, 
která brání další ztrátě hydratace

V nabídce také další výrobky 
Eucerin® UreaRepair, AtopiControl 
a Aquaphor.

Kosmetický přípravek.*

výhodná cena

499,-

VETERINAFRONTPRO® 2-4 kg
3 žvýkací tablety

• chutné 
antiparazitární 
žvýkací tablety pro psy proti klíšťatům a blechám

• jedno balení na 3 měsíce ochrany1

• s příchutí hovězího masa
1Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami 
min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

V nabídce také FRONTPRO® 4-10 kg, 3 žvýkací tablety, 
cena 814 Kč; FRONTPRO® 10-25 kg, 3 žvýkací tablety, 
cena 924 Kč; FRONTPRO® 25-50 kg, 
3 žvýkací tablety, cena 1 049 Kč.

Veterinární léčivý přípravek.*

PÉČE O TĚLOINDULONA® Original 
krém na ruce
75 ml
• zabraňuje vysušování
• vyživuje do hloubky
• chrání před poškozením vnějšími vlivy
• dodává hebkost a regeneruje

V nabídce také Indulona® Original 
hydratační tělový krém, 250 ml 
a Indulona® Original hydratační tělové 
mléko, 400 ml, každý za cenu 99 Kč.

Regenerační, ochranný a promašťující krém 
na ruce určený pro každodenní péči 
o vysušenou a popraskanou pokožku. 
Pokožce dodává pružnost, pevnost, 
přirozenou vláčnost a obnovuje bariérové 
funkce kůže. Dermatologicky testováno. 
Kosmetický přípravek.*

výhodná cena

47,-

Bepanthen® Baby
100 g

Prověřená ochrana pro miminka i maminky
• klinicky ověřeno: Pomáhá chránit zadeček před 

vznikem opruzenin
• hydratuje a přirozeně regeneruje i tu nejcitlivější pokožku
• bez barviv a parfemace
• vhodný k péči o bradavky při kojení a o suchou pokožku
• s panthenolem a mandlovým olejem
V nabídce také Bepanthen® Baby, 
30 g, cena 144 Kč.
Kosmetický přípravek. CH-20220209-119*

znáte  
z TV

výhodná cena

714,-

znáte  
z TV

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete kdykoliv a kdekoliv rezervovat
a Vaši rezervaci pohodlně vyzvednout v lékárnách PharmaPoint.*

* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifikátor (kód), jejichž zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze ucinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti 

místného kódu přímo z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept
• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky z rezervovaného eReceptu vyzvednout
• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně

www.pharmapointnapredpis.cz

Rezervace eReceptu


